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N& baze t& nenit 12, paragrafi 2 pika (c) t& Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale Nr.03/L-040, neni 12, 14 & rregullores pér hartimin dhe shpalljen e akteve komunale nr.01/2017,
Udhé&zimi Administrativ nr.04/2018, pér Transparencé né Komuna, neni 15, paragrafi 15.1 i Statutit t&€ Komunés

s€ Ranillugut Nr. 02-154/2011, , Kuvendi Komunal i Ranillugut né seancén e pesté té rregullt t&€ mbajtur mé
31.05.2019 miratoi:

VENDIMIN
MBI FILLIMIN E PROCEDURES PEER NDRYSHIMIN E RREGULLORES MBI
ORARIN E PUNES TE OBJEKTEVE HOTELIERE, TREGTIARE, ZEJTARE DHE
OBJEKTEVE PER ORGANIZIMIN E LOJERAVE TE FATIT
1:

Propozimi i propozuar ka kaluar shqyrtimin kryesor né seancén e pesté t& rregullt t&€ Kuvendit Komunal té
Ranillugut t&€ mbajtur mé& 31.05.2019, ku u aprovua dhe miratua njézé&ri.
2,

Eshté miratuar Vendimi pér fillimin e procedurés pér ndryshimin e Rregullores pér orarin e punés té
objekteve ushqimore, t& tregtisé, objekteve zejtare dhe objekteve pér organizimin e lojérave té fatit.

3.
Vendimi pérfundimtar pér ndryshimin e Rregullores pér orarin e punés do t& b&het pas konsultimeve
publike t& kryera brenda 15 ditéve, t& harmonizohen me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040 dhe
respektimin e Rregullores pér procedurén e hartimit dhe publikimit t& akteve komunale nr.01/2017.

4.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit né Kuvendin Komunal.
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